
CLASSE B. —Pension à 70 Ans—Suite 181. Les membres inscrits à la caisse des ma­
lades avant le premier octobre 1916, versent men­
suellement les contributions déterminées au 
tableau suivant, d'après l’âge atteint au jour do 
leur inscription; les membres inscrits après le 
premier octobre 1916, d'après '.’âge à atteindre 
a leur prochain anniversaire de naissance. 

CAISSE DES MALADES.

CLASSE A. —Pension à 60 ans.

$3000. Âge $3000.$500$500 $1000 $2000 $250$250Age

6.451.10 
1 15 
1.20 
1 25

38
6.75$1.25 $2 50 $3.75 39

2.50 3.75 40
2.50 3.76 41
2.50 3.76 42
2 50 3.75 43
2 (K) 3.90 44
2.70 4.05 45
2.80 4.20 46
3.90 4.35 47
3.00 4.50 48
3.10 4.65 49
3.20 4.80 50
3.40 5.10 51
3.60 5.40 52
3 80 5 70 53
4 00 6 00 54
4.20 6 30
4 40 6.60
4.60 6.90
4.80 7.20
5.00 7.50
5.20 7.80
5.50 8.25
5.90 8.85
6.30 9.45
6.70 10.05
7.10 10.65
760 11.40
8.20 12.30
8.80 13.20
9.50 14.25

10.40 15.60
11.40 17.10
12.60 18.90
14.00 21.00
15.80 23 70
18.20 27.30
20.80 31.20
24. (K) 36.00

$0.35 $0.65
7.05
7.35
7.65
8.10

.35 .65 1.25

.35 .65 1.25
1.30.65

65
.65
.70
.70

1.25.35
1 351.25.35 TauxAge8.551.45l .30.35

U) 9.001.501 35
9.601.601.40.40 $01610 20 

10 80 1tt 
1140 
12.15
12 90 2.
13.80 l>?
14.85 g 
15.90

1.70.75 1.4540
1.80.75 .50.40
1.90
2.05

1.55.40 .80
.60.45 .80

2.1570.85.45
2.301.80.50 .90
2.501.90.50 .95
2.651 m *2.00

2.10
.55 24
.55 1.05 179. Les contributions pour les certificats 25 

classe C émis avant le 19 octobre 1912 sont réglées 
d'après les taux en vigueur à la date de leur émis-

2.201 10.60
2.301 15.60

202. La caisse d’assurance-vie reçoit:
1° Quatre-vingt-quinze pour cent des contri- 

A butions payées par les membres aux termes des 
classe ( , accordé après le 19 octobre 1912, versent arlWee l78 178A et lsü, moins ie8 aix premières 
mensuellement la contribution indiquée dans le Vflr-6ee & (.omptor de teur admission, 
tableau suivant, d'après le chiffre de ce certificat 2» ^ intér6ta 8ur ,e placemont de ses fonds,
et 1 âge auquel il leur a été octroyé. 203. Le8 fonds de cette caisse servent exclu-

1.20 2.40 
2.50 
2.60 
2.75 
2.95 
3.15 
3.35 
3.65 
3.80 
4 10 
4 40 
4 75 
5.20 
5.70 
6.30 
7.00 
7.90

.65

.65 1.25
1.30
1.40

180. Les membres porteurs d'un certificat
.70
.70
.75 1.50

1.60.80
.70.85

siveraent â payer:
Les bénéfices dus:
(a) En cas de décès;
(b) En cas d’infirmité absolue et d'un caractère 

permanent;
(c) Pour pension aux vieillards;
204. La caisse des malades reçoit:
1® Quatre-vingt-quinze pour cent des contri­

butions payées par les membres, suivant les 
dispositions de l’article 181;
.2°

destinés;
3° L’intérôt de son capital.
204 A. Les fonds de la caisse des malades ser­

vent exclusivement à payer: L’indemnité accor­
dée aux malades inscrits à cette caisse.

205. La caisse générale du Conseil général 
reçoit:

1° Cinq pour cent des contributions versée> 
les membres, suivant les dispositions de 

l'article 181.
2° Les six premières contributions, à compter 

de leur admission, payées par les membres, sui­
vant les dispositions des articles 178, 178A et 180. 
et cinq pour cent des contributions subséquentes 
versées en vertu des mômes articles.

3° I* rétribution mensuelle versée chaque 
mois par les cercles, pour tous les membres agré­
gés qui sont en règle le premier du mois;

4° La cotisation mensuelle dos membres déta­
chés ou affiliés à un bureau de perception;

5° Les honoraires d’enregistrement à la cais.se 
d’assurance-vie et les droits d’inscription à la

CLASSE C.—Vie entière.1.80.90
1 00 1.90 

2.05 
2.20 
2.40 
2.60 
2.85 
3.15 
3.50 
3.95 
4 55 
5.20 
6.00

.10
$1000. $2000. $3000.Age $250. $500.1.20

30
1.40

$2.00 
2.00 
2.00 
2.00 
2.00 
2.00 
2.10 
2.10 
2.20 
2.20 
2.30 
2.40 
2 40
3.80 
2.60 
2.70
2.80
2 90
3 00 
3 10 
3.20 
3 40 
3 50 
;t 90 
3 80 
3 90

$1 00 $3 00$0 251.50
1.00 3.00.251.65
1.00.25 3.001.80

.25 .00 300200
2.30
2.65
300

Les dons, legs et allocations qui lui sont1.00 3.00.259.10
1.00 3.00

3.15
3.15

2510.40
12.00 1.0530

1.05.30
1.10 3.30.30

I78A. Les membres porteurs d'un certificat 
classe B versent mensuellement, les sommes 
fixées dans le tableau suivant, d’après le chiffre 
do ce certificat et l’âge auquel il leur a été octroyé.

1.10 3.30.30
1 15 3.45.30
1.20 3.60.35
1.20.35 3.60
1.25.35 3.75

3.90
parCLASSE B.—Pension à 70 ans. 1.30.35

1.35 4.05.35
1.40 4.2040$3000.AgJ
1.4540 4 35
1.5040 4.50 

4.65 
4 80 
5.10 
5.25 
5.40 
5.70 
5.85 
6.15 
6.30 
6.60 
6.90 
7.‘20
7.50 
7.80

$3.30
1.55.403.30
1.60.453.30
1.70
1.75

.45

.50
3.30
3.30

1.80.503 45
1.90.553.45

1 1.95.553.60
4 102.05.603.60

3.75
3.90

4.20 
4.40 
4.60 
4.80 
5.00
5.20

1 2.10.60 caisse des malades;
6° Les honoraires pour certificats dç. parti­

cipation;
7° Les honoraires de mutation de certificats

1 2.20.65
2.304.05 65
2.40.704 ‘20

1 2.504.35 .70 de participation;
8° Les honoraires pour les lettres de aortic 

accordées par le Secrétaire général.
9° Les frais d’audition et de recouvrement 

chargés aux cercles par l’Exécutif pour constater 
la situation de ces derniers et les honoraires 
d’assurance de garantie des officiers de cercle.

10° Le turplus des intérêts de la caisse 
d'Epargne des cercles;

1 2.00.754.50
2.75 5.50

5.80
.75 1 8.254.65

1 2.90 8.704.80
4.95
5.25
5.55
5.85
6.16

.80
6.00
6.30

1 3.00 9.00.85
1 3.15 9.45.90

3.30 6.60.95 1 9.90
3.50 7.001 00 1 10.50
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$1000 $2000.

2.15 4.30 
2.25 4.50 
2.35 4.70 
2.45 4.90 
2.55 5.10 
2.70 5.40 
2.85 5.70 
3.00 6.00 
3.20 6.40 
3.40 6.80

7.203.60
7.603.80
8 104.05
8.604.30

4.60 9.20
4 95 9.90 

10 605.30

2■

Taux Age Taux Age Taux Age

$250. $500 $1000 $2000
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